[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-18; Телефакс: (84468) 4-82-17;
E-mail: mo_orlovka@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.09.2020 года

	№ 1-1/ 59

	О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельского поселения от 08.10.2019  № 1-1/103 « Об утверждении  перечня  автомобильных дорог общего пользования местного значения Орловского  сельского поселения  Городищенского
района Волгоградской области и присвоении им идентификационных номеров»

В соответствии с  Федеральным  законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской  Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 7 февраля 2007 года № 16 "Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь Уставом Орловского сельского поселения, постановляю:

1. Внести в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Орловского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области с идентификационными номерами (далее - Перечень) от 08.10. 2019 №1-1/103 изменения, добавить автомобильную дорогу по ул. Строительная п. 24 в Перечень и изложить в следующей редакции:
«Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Орловского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области с идентификационными номерами»
	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование улиц и дорог
	Протяженность (м)
	Тип покрытия проезжей части

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	18 205 829 ОП МП 1
	Объездная автомобильная дорога
	1100 м
	асфальтовое покрытие

	2
	18 205 829 ОП МП 2
	Автомобильная дорога по ул. Мира
	645м
	605 м

асфальтовое покрытие,

40 м грунтовое покрытие

	3
	18 205 829 ОП МП 3
	Автомобильная дорога по ул. Октябрьская
	865 м
	асфальтовое покрытие

	4
	18 205 829 ОП МП 4
	Автомобильная дорога по ул. Победы
	802  м
	асфальтовое покрытие

	5
	18 205 829 ОП МП 5
	Автомобильная дорога по ул. Советская
	930 м
	775 м

асфальтовое покрытие, 155 м грунтовое покрытие

	6
	18 205 829 ОП МП 6
	Автомобильная дорога по ул. Волгоградская
	1300 м
	955 м

асфальтовое покрытие. 345 м грунтовое покрытие

	7
	18 205 829 ОП МП 7
	Автомобильная дорога по ул. Первомайская
	735 м
	щебеночное покрытие

	8
	18 205 829 ОП МП 8
	Автомобильная дорога по ул. Тракторная
	655 м
	асфальтовое покрытие

	 9
	18 205 829 ОП МП 9
	Автомобильная дорога по пер. Советский
	          548 м
	368 м асфальтовое,

110 м грунтовое,

70 м щебеночное покрытие

	10
	18 205 829 ОП МП 10
	Автомобильная дорога по пер. Школьный
	          682 м
	260 м асфальтовое, 422 м щебеночное покрытие

	11
	18 205 829 ОП МП 11
	Автомобильная дорога по пер. Речной
	           270 м
	щебеночное покрытие

	12
	18 205 829 ОП МП 12
	Автомобильная дорога по      пер. Тихий
	           685 м
	асфальтовое покрытие

	13
	18 205 829 ОП МП 13
	Автомобильная дорога по ул. Степная
	535 м
	Асфальтовое покрытие

	14
	18 205 829 ОП МП 14
	Автомобильная дорога по ул. Заречная
	            474 м
	щебеночное покрытие

	15
	18 205 829 ОП МП 15
	Автомобильная дорога по ул. Каратальская
	386 м
	щебеночное покрытие

	16
	18 205 829 ОП МП 16
	Автомобильная дорога по пер. Южный
	315 м
	220  м щебеночное покрытие,

95 м грунтовое покрытие

	17
	18 205 829 ОП МП 17
	Автомобильная дорога по ул. Дмитрия Сивова
	          225 м
	грунтовое покрытие

	18
	18 205 829 ОП МП 18
	Автомобильная дорога по ул. Молодежная
	195 м
	грунтовое покрытие

	19
	18 205 829 ОП МП 19
	ул. Короткая
	45 м
	грунтовое покрытие

	20
	18 205 829 ОП МП 20
	Автомобильная дорога по ул. Запрудная
	635 м
	грунтовое покрытие

	21
	18 205 829 ОП МП 21
	Автомобильная дорога по пер. Цветочный
	55 м
	щебеночное покрытие

	22
	18 205 829 ОП МП 22
	Автомобильная дорога по ул. Железнодорожная
	           980  м
	530 м асфальтовое покрытие, 450 м грунтовое покрытие

	23
	18 205 829 ОП МП 23
	Автомобильная дорога по  ул. Садовая
	190 м
	грунтовое покрытие

	24
	18 205 829 ОП МП 24
	Автомобильная дорога

по ул. Строительная
	240  м
	асфальтовое покрытие

	ИТОГО:

	13492  м

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Орловского сельского поселения

                         Ф.М. Грачёв